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White Pharma Krem z Ashwagandha 100 ml
 

cena: 8,51 PLN

Opis słownikowy

Producent WHITE PHARMA

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

White Pharma Adaptogenny krem Nawilżająco-kojący z ashwagandha, masłem shea 100 ml Adaptogenny krem z ashwagandha,
masłem shea i olejem z oliwki Nawilżająco - kojący Krem z Ashwagandha - zawiera ekstrakt z korzenia witani ospałej (Ashwagandha),
która poprawia kondycję skóry. Pomaga skórze przystosować się do niekorzystnych warunków zewnętrzych. Adaptogenny krem z
ashwagandha, masłem shea i olejem z oliwki Nawilżająco - kojący Krem z Ashwagandha - zawiera ekstrakt z korzenia witani ospałej
(Ashwagandha), która poprawia kondycję skóry. Pomaga skórze przystosować się do niekorzystnychwarunków zewnętrznych i stresu
środowiskowego. Zapewnia natychmiastowe ukojenie oraz relaks zmęczonej cerze. Zmiękcza skórę, wzmacnia barierę hydrolipidową,
zapewniając gładkość i elastyczność. Poprawia wygląd cery, która wygląda na młodszą i odświeżoną. Ekstrakt z korzenia witani ospałej
(Ashwagandha) jest tradycyjnie stosowana w Ajurwedzie jako adaptogen. Adaptogeny, w naturalny sposób pozwalają podnieść
odporność, wytrzymałość i wydajność organizmu w niekorzystnych dla niego warunkach. Masło shea i oliwa z oliwek bogate są w
nasycone i nienasycone kwasy, witaminy A i E doskonale odżywiają i regenerują skórę zapewniając jej jedwabistą gładkość i
sprężystość. Łagodząpodrażnienia, jednocześnie opóźniając proces starzenia się skóry i chroniąc przed szkodliwymi czynnikami
zewnętrznymi. Zastosowanie: Krem uniwersalny.Codzienna pielęgnacja. Sposób użycia:Nanieść krem na oczyszczoną skórę twarzy.
Pozostawić do wchłonięcia.Dla najlepszego efektu stosować codziennie rano i wieczorem. Może być również stosowany pod makijaż.
IngredientsINCI: Aqua (Water), Coco-Caprylate/Caprate, Polyglyceryl-3 Distearate, Tripelargonin, Glyceryl Stearate SE, Butyrospermum
Parkii (Shea) Butter, Glycerin, Sodium Polyacrylate, Phenoxyethanol, Olea Europaea Husk Oil, Cetearyl Alcohol, Parfum (Fragrance),
Glyceryl Stearate Citrate, Olea Europaea Fruit Oil, Ethylhexylglycerin, Withania Somnifera Root Extract, Benzyl Salicylate, Hexyl Cinnamal,
Linalool, 1,2-Hexanediol, Caprylyl Glycol, Limonene Kraj pochodzenia: PolskaPojemność: 100 ml 3.3 fl.oz.
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